
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: „Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Návštěvnické centrum Hradu Kámen“ 
 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo 
doplnění zadávací dokumentace. 
 
A/ Zadavatel obdržel žádost o doplnění zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1 
Ve zveřejněném výkazu výměr jsou nefunkční veškeré odkazy na přenos hodnot v listu Stavba. 
Vzhledem k tomu, že jako dodavatel můžeme doplňovat pouze modře podbarvená pole (údaje o 
firmě a jednotkové ceny), prosíme o zveřejnění výkazu výměr, kde budou všechny vzorce a 
odkazy správně fungovat. 
 
Reakce zadavatele:  
Do elektronického nástroje zadavatele EZAK v sekci Zadávací dokumentace byl vložen 
nový Aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb. 
 
Dotaz č. 2 
Položka č. 262 z listu AO01 D1.1 + D 1.2 Pol a položka č. 21 z listu SO02 SO02 Pol se zdají být 
shodné. Jedná se o duplicitu, nebo jsou v každém listu uvažovány jiné schodišťové stupně?  
 
Reakce zadavatele:  
Jedná se o duplicitu - položka č. 21 z listu SO02 SO02 Pol –nenaceňovat. 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 102581/2019 Bc. Nestrojilová / 564 602 417 17. 12. 2019 

 
Všem dodavatelům,  
kteří mají zájem o veřejnou zakázku 



Strana: 2 
 

Dotaz č. 3 
Položka č. 79 - D+M tvarované sanační desky z listu AO01 D1.1 + D 1.2 Pol a položky č. 121- 
Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie a položka č. 
129 - Fólie nopová sanační tl. 2,0 mm, výška nopů 60mm. Jedná se o duplicitu nebo jde o jiné 
práce než ty, které jsou uvažovány ve skladbách S1 a S2? 
 
Reakce zadavatele: 
Jedná se o duplicitu, položky vámi uvedené 121+129, ve výkazu 122+130 nenaceňovat. 
 
Dotaz č .4 
Položka č. 8 a 9 z listuSO03 SO03_02 Pol a zároveň Výpis zařizovacích předmětů ZP6 a ZP7 
popisují vybavení pro umyvadlovou desku. Má být součástí ocení těchto položek i dodávka a 
montáž této desky nebo je uvažována někde jinde? 
 
Reakce zadavatele: 
Kamenné desky budou součástí položek ZP6 a ZP7. 
 
Zadavatel poskytuje nový závazný Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
který plně nahrazuje původní soupis prací, dodávek a služeb.  
 
 
 
 
B/ Zadavatel dále z vlastního podnětu uveřejňuje změnu zadávací dokumentace: 
V části 3. Základních podmínek a požadavků pro vypracování nabídky vypouští následující text: 
 
UPOZORNĚNÍ: 
 
Následující položky, které doplňují soupis stavebních prací, dodávek a služeb, nejsou 
obsaženy ve výkresové části projektové dokumentace: 
 
 
Oddíl SO03 SO03_4 p. č. 1, číslo položky 1.1 
Datový nástěnný rozvaděč, 19", výška 32U, hloubka 1000mm, šířka 800mm, odnímatelná 
bočnice, prosklené, dveře se zámkem, šedá barva 1273, 26.30.23 
 
Oddíl SO03 SO03_4 p. č. 38, číslo položky 2.7  
Spojovací FO kabel, 24vl SM 9/125, 26.30.23, instalace trubky 3 FO od krabice na patě 
nemovitosti 
 
Oddíl SO03 SO03_3_1 p. č. 42 
Vývody SK do místností č.1-4ks, č.12-2ks, č.13-4ks, č.22-2ks, č.23-2ks 
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace k zadávací 
dokumentaci při zpracovávání své nabídky.  
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel předkládá nový soupis prací, dodávek a služeb, stanovuje 
nový termín pro podání nabídek. 
 
 



 

Strana: 3 

 
 
Lhůta pro podání nabídek končí 15. 1. 2020 v 10.00 hod. 
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 


		2019-12-17T13:39:08+0000
	Not specified




